CAMARA MUNICIPAL D E LUIS C O R R E I A
Rua Jonas Correia, 316 - CEP: 64.220-000
Fone: (0**86) 367-1479 Caixa Postal 1035

CNPJ : 04.363.352/0001 - 62
Luis Correia - Piauí

PORTARIA N" 006/2006.

Nomeia ocupante de cargo de provimento em
comissão da Câmara Municipal de Luis
Correia, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei Orgânica do Município e o Regimento
Interno da Câmara Municipal, e considerando os atos de legais de estruturação da Secretaria
Administrativa da Câmara Municipal, especialmente a Resolução n° 078, de 15.05.2006,

R E S O L V E :

Art. r - Nomear, SUZANE MARIA SALES CARVALHO, para ocupar o cargo
de provimento em comissão de Assessora de Gabinete com lotação no Gabinete do Vereador
ROGÉRIO RODRIGUES DE O L I V E I R A

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

R E G I S T R E - S E , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luiz Correia(PI), 16 de maio de 2006.

JOSÉ DE RIBAMAf GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal